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HYTE-työryhmän kokous to 11.9.2025 klo 13, Valtuustosali tai Teams -etäyhteydellä 

 
Läsnä 
 

HYVINVOINTITYÖRYHMÄ  Läsnä Pois 

Annukka Suotula (kh pj) x  

Minna Matinlauri (sihy ltk. pj) x  

Elina Palola (kunnanvaltuutettu, varajäsen) x  

Tiina Karvonen (kunnanvaltuutettu) x  

Jenniina Paaso (kunnanvaltuutettu) x  

* Hallinto- ja kehittämisosasto *   

Teija Eskola (esittelijä)  x 

Työllisyyspalvelut/ Anne Tiirikainen (sihteeri) x  

Janna Kumpula  x 

Mikko Lehtinen x  

* Sivistysosasto *   

Eevamaija Kukkala x  

Katariina Lähtevänoja x  

Merja Perätalo x  

Riitta Kangasniemi  x 

Anna Ylilauri-Korkala, koulun edustaja x  

* Tekninen osasto *   

Hannu Komu x  

Anna Sormunen x  

*  POHDE *   

Sirpa Hyyrönmäki x  

SIDOSRYHMÄT   

Minna Lainimo / Tyrnävän seurakunta x  

Jade Kauppi / Nuva  x 
Kaarina Huurre / Vanhus- ja 

vammaisneuvoston edustaja x  

Päivi Suvanne / 4H  x 

Sanna Suhonen / MLL  x 

Jessica Kokko / Tyrnävän Palloseura x  

Leena Hakala / Tyrnävän Tempaus  x 

Marika Keränen / Tyrnävän yrittäjät  x 
vieraileva asiantuntija Virve Ahola / Balanssi 
ry 

x  
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1. Kokouksen avaaminen 

Päätösesitys: Todetaan kokouksen läsnäolijat ja avataan kokous. 

Päätös: Puheenjohtaja totesi kokouksen läsnäolijat ja avasi kokouksen klo 13.00. 

2. Kuntastrategian 2026 – 2029 sekä laajan hyvinvointikertomuksen -ja 

suunnitelman 2025 – 2029 valmistelu. 

Työllisyys- ja hyvinvointikoordinaattori Anne Tiirikainen ja liikuntakoordinaattori 

Merja Perätalo kertovat kuntastrategian sekä laajan hyvinvointikertomuksen -ja 

suunnitelman valmistelusta ja aikatauluista. Lisäksi keskustellaan sähköisen 

hyvinvointikertomuksen mahdollisesta järjestelmävaihdosta.  

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi, että laaja hyvinvointisuunnitelma valmistellaan 

samanaikaisesti kuntastrategian kanssa. Valitut painopisteet: liikunta, kulttuuri ja 

yhteisöllisyys ovat hyviä valintoja, mutta ylätason painopisteeksi tulisi valita 

mielen hyvinvointi. Mielen hyvinvointia kunnassa edistetään juuri liikunnalla, 

kulttuurilla ja yhteisöllisyydellä. Hyvinvointisuunnitelman valmistelun kaikille 

avoimet tilaisuudet ovat 24.9 ja 15.10. Lisäksi merkittiin tiedoksi, että HYTE-

työryhmä kannattaa hyvinvointikertomuksen järjestelmävaihtoa.  

3. HYTE-vuosikatsauksen 2025 tilanne 

Työllisyys- ja hyvinvointikoordinaattori Anne Tiirikainen kertoo 

hyvinvointikertomuksen 2025 tilanteesta ja aikatauluista. 

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi HYTE-vuosikatsauksen tilanne. Kuvaukset 

toimenpiteiden toteutumisesta tulisi toimittaa työllisyys- ja 

hyvinvointikoordinaattorille 30.9 mennessä. Vuosikatsaus menee 

kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston käsittelyyn vuoden loppuun mennessä.  

4. Päihdetilannekyselyn tulokset ja Pohteen kuulumiset 

Hyvinvoinnin edistämisen koordinaattori Sirpa Hyyrönmäki kertoo 

päihdetilannekyselyn tuloksista ja muut ajankohtaiset kuulumiset Pohteelta.  

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi päihdetilannekyselyn tulokset (LIITE 1.) Lisäksi 

merkittiin tiedoksi, että jatkossa hyvinvoinnin edistämisen koordinaattori ei ole 

jokaisessa kokouksessa mukana, vaan osallistuu tarvittaessa, kun asia koskee 

ehkäisevää päihdetyötä. Jatkossa kokoukseen kutsutaan mukaan Pohteelta 

henkilö, joka vastaa kulloinkin käsittelyn alla olevasta asiasta.  

5. Mieli balanssissa -hanke 

Balanssi ry:n hanketyöntekijä Virve Ahola kertoo Mieli balanssissa -hankkeesta, 

jonka tavoitteena on jalkauttaa mielen hyvinvointia ja terveyttä edistäviä ryhmä- 

ja vertaistoimintoja sekä työpajoja ja koulutuksia uusiin toimintaympäristöihin 

Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueilla. 

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi Mieli balanssissa -hanke (LIITE 2), joka jalkauttaa 

mielen hyvinvointia ja terveyttä edistäviä ryhmä- ja vertaistoimintoja Pohjois-

Pohjanmaan alueella etenkin ikäihmisille. Hanke on jalkautumassa jo mm. 

Tyrnävän seurakunnan kerhotoimintaan.  

6. LIITU-tutkimuksen tulokset 2024 

Liikuntakoordinaattori Merja Perätalo kertoo LIITU-tutkimuksen tuloksista sekä 

uudesta Asio-tilavarausjärjestelmästä.  

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi LIITU-tutkimuksen tulokset 2024. Huomioitavaa on, 

että psyykkisesti oireilevien osuus sekä ahdistuneisuus- ja masennusoireilevien 

osuudet vähenivät liikunta-aktiivisuuden myötä. Yksinäisyys oli yhteydessä 
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urheiluseuratoimintaan osallistumiseen siten, että usein koettu yksinäisyys oli 

vähäisempää seuratoimintaan osallistuvien lasten, nuorten ja nuorten aikuisten 

keskuudessa (20 %) verrattuna seuratoimintaan osallistumattomiin (13 %).  

Tutkimukseen osallistuneista 7–20-vuotiaista lapsista ja nuorista vain vajaa 

kolmannes liikkui suositusten mukaisesti. Tutkimuksen tulosten perusteella tulisi 

kiinnittää erityisesti huomiota tyttöjen ja yläkouluikäisten nuorten liikkumiseen. 

Lisäksi merkittiin tiedoksi uusi jo käytössä oleva Asio-tilavarausjärjestelmä 

(LIITE 3).  

7.  Nuorten asioiden ajankohtaiset asiat 

Nuorten asioiden työryhmä ja Kuulammen koulun verkostoryhmä on yhdistetty  

Nuorten asioiden verkosto- ja yhteistyöryhmäksi. Työllisyys- ja 

hyvinvointikoordinaattori Anne Tiirikainen nostaa keskusteluun nuorten asioiden 

ajankohtaiset asiat.  

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi, että vaikka rauhattomuutta on ollut, suurin osa 

nuorista voi ja käyttäytyy hyvin. Kouluruokailua voisi rauhoittaa letun 

palauttaminen opettajille. Lisäksi merkittiin tiedoksi, että 

kännykkäkieltokäytänteet vaihtelevat kunnittain. Tyrnävällä kännykkäkielto ei 

koske välitunteja. Vaikka täysi kännykkäkielto lisäisi mahdollisesti 

välituntiliikkumista, aiheuttaa se helposti lisähaastetta yksinäisille lapsille ja 

nuorille. Lisäksi koulupsykologin puuttumista pyritään ratkaisemaan jalkautuvan 

psykiatrisen sairaanhoitajan palvelulla. Tyrnävältä kuten monesta muustakin 

kunnasta on puuttunut koulupsykologi jo pitkään.  

8. Muut ajankohtaiset asiat HYTE-työryhmän jäseniltä 

- Vanhus- ja vammaisneuvosto nosti esille, että kunta on unohtanut etenkin 

huonosti liikkuvat ikäihmiset. Vanhusten viikko ei näy meillä kovinkaan 

hyvin. Sovittiin, että vanhus- ja vammaisneuvosto käyttää HYTE-rahaa 

vanhusten viikon ohjelman toteuttamiseksi.  

- Tyrnävän seurakunnalla on Vanhusten viikon messu Temmeksen kirkossa ja 

kakkukahvit seurakuntatalolla. Bussikuljetus Tyrnävältä Temmekselle ja 

takaisin.  

- Lisäksi HYTE-rahaa on hyvä varata ehkäisevän päihdetyön viikolle.  

- Kirjastonhoitaja Eevamaija Kukkala kertoi kirjaston kuulumiset (LIITE 4) 

9. Seuraavat kokoukset 

Vuoden viimeinen kokous on 13.11. 

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkitään tiedoksi, että vuoden viimeinen kokous on 13.11. 

10. Kokouksen päättäminen  

Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

Päätös: Puheenjohtaja Annukka Suotula poistui kokouksesta klo 14.49, joten 

kokouksen varapuheenjohtaja Minna Matinlauri päätti kokouksen klo 15.13.  

 


